

Mszczonów, dnia 11.03.2024 r.

Zamawiający
Gmina Mszczonów
siedziba: Plac Piłsudskiego 1
96-320 Mszczonów

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr:
OR.2600.2.3.2024.JM
oraz
<https://platformazakupowa.pl>

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści Zapytania Ofertowego.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i licencjami dla Urzędu Miejskiego w Mszczonowie” (OR.2600.2.3.2024.JM)

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza komputery o parametrach identycznych lub lepszych technicznie innego producenta niż wskazany model Dell Vostro 3910 MT ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany producenta i modelu.

Pytanie 2

Prosiłbym jednak o doprecyzowanie kwestii gwarancji na wymieniony sprzęt komputerowy. Czy gwarancja 24 miesięczna z naprawdę na miejscu u klienta obejmuje również monitory iiyama oraz zasilacze Eaton ?

Pytam z uwagi na to, że producent wskazanych modeli nie przewiduje gwarancji on-site dla tych produktów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający modyfikuje treść pkt 2 w Zapytaniu Ofertowym (str. 1)

„Przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy, nieużywany, wolny od wad i kompletny. Musi pochodzić z oficjalnych kanałów dystrybucyjnych producenta, zapewniających w szczególności realizację uprawnień gwarancyjnych. Cały asortyment składający się na przedmiot zamówienia powinien być nowy, nie noszący śladów uszkodzeń zewnętrznych i uprzedniego użytkowania, tzn. że żadne urządzenie, produkt nie może być wcześniej używane, winien być sprawny, odpowiednio zapakowany, spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem. Minimum 24 miesiące gwarancji producenta na Monitory i UPS, jak i minimum 24 miesiące gwarancji na komputer świadczony na miejscu u klienta „

Zaakceptował

Józef Grzegorz Kurek
(Kierownika zamawiającego)